
1-2/09

3/09

4/09

5/09

6/09

7-8/09

9/09

10/09

11/09

12/09-1/10

Anmerk.

Heft-Nr. Red.-
Schluss

Anz. Bu.-
Schluss

DU-
Schluss

Druck-
beginn

fertig
gedruckt

Abo-
Versand

Einlief.
Mediapr.

Angeb.-
Zeit

EVT

17.11. 17.11. 27.11. 2.12. 8.12. 8.12. 8.12 8 10.12.

5.1. 14.1. 22.1 27.1. 2.2. 2.2. 2.2. 4 4.2.

2.2. 11.2. 19.2. 24.2. 2.3. 2.3. 2.3. 5 4.3.

9.3. 18.3. 26.3. 31.3. 6.4. 60.4. 6.4. 4 8.4.

6.4. 16.4. 23.4. 28.4. 4.5. 4.5. 4.5. 5 6.5.

11.5. 20.5. 28.5. 2.6. 8.6. 8.6. 8.6. 8 10.6.

6.7. 15.7. 23.7. 28.7. 3.8. 3.8. 3.8. 4 5.8.

3.8. 12.8. 20.8. 25.8. 31.8. 31.8. 31.8. 5 2.9.

7.9. 16.9. 24.9. 29.9. 5.10. 5.10. 5.10. 5 7.10.

12.10. 21.10. 29.10. 3.11. 9.11. 9.11. 9.11. 8 11.11.

bis
12 Uhr

bis 
9 Uhr

in
Wochen

EVT = Erstverkaufstag Stand: Okt. 2008, Änderungen vorbehalten

Petmedia Verlagsgesellschaft m.b.H.
Großrassberg 11, A-3034 Maria Anzbach

Tel.: +43 2772/55 81 10 / Fax: +43 2772 / 55 81 14
info@petmedia.at

1-2/09

3/09

4/09

5/09

6/09

7-8/09

9/09

10/09

11/09

12/09-1/10

Heft-Nr.

Das Tier-Magazin zur TV-Sendung – in Kooperation mit:


