

Das Tier-Magazin zur TV-Sendung – in Kooperation mit:



Heft-Nr.	Red Schluss	Anz. Bu Schluss	DU- Schluss	Druck- beginn	fertig gedruckt	Abo- Versand	Einlief. Mediapr.	Angeb Zeit	EVT	Heft-Nr.
1-2/09	17.11.	17.11.	27.11.	2.12.	8.12.	8.12.	8.12	8	10.12.	1-2/09
3/09	5.1.	14.1.	22.1	27.1.	2.2.	2.2.	2.2.	4	4.2.	3/09
4/09	2.2.	11.2.	19.2.	24.2.	2.3.	2.3.	2.3.	5	4.3.	4/09
5/09	9.3.	18.3.	26.3.	31.3.	6.4.	60.4.	6.4.	4	8.4.	5/09
6/09	6.4.	16.4.	23.4.	28.4.	4.5.	4.5.	4.5.	5	6.5.	6/09
7-8/09	11.5.	20.5.	28.5.	2.6.	8.6.	8.6.	8.6.	8	10.6.	7-8/09
9/09	6.7.	15.7.	23.7.	28.7.	3.8.	3.8.	3.8.	4	5.8.	9/09
10/09	3.8.	12.8.	20.8.	25.8.	31.8.	31.8.	31.8.	5	2.9.	10/09
11/09	7.9.	16.9.	24.9.	29.9.	5.10.	5.10.	5.10.	5	7.10.	11/09
12/09-1/10	12.10.	21.10.	29.10.	3.11.	9.11.	9.11.	9.11.	8	11.11.	12/09-1/10
Anmerk.				bis 12 Uhr	bis 9 Uhr			in Wochen		

EVT = Erstverkaufstag

Stand: Okt. 2008, Änderungen vorbehalten